АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОТАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля 2011 года                                                                                                          № 90
д.Потанино

Волховский  район, Ленинградская  область

О внесении дополнений в  Постановление  № 55 от 11 мая 2011 года «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности на территории муниципального образования Потанинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

На  основании  протеста  Волховского  городского  прокурора и в соответствии ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации ,    Федеральным законом "О пожарной безопасности" от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ, а также в целях повышения качества противопожарного обучения

постановляю:

Дополнить постановление № 55 от 11 мая 2011 года  «Об организации  обучения населения  мерам  пожарной  безопасности на территории  муниципального образования Потанинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» пунктом 3, пункт 3 постановления  № 55 от 11.05.2011 года  читать пунктом 4.

3. Настоящее  постановление вступает в силу  после опубликования  а средствах  массовой  информации.Глава администрации МО

«Потанинское сельское поселение»                                                   В.В.Ибадова